

NANCKE ApS

Vestre Paradisvej 39
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2017

Jan Nancke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NANCKE ApS Vestre Paradisvej 39 2840 Holte
	CVR-nr: 28105665 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sydbank A/S Kgs. Nytorv 30 1050 København K DK Danmark
Revisor	LH REVISION & RÅDGIVNING ApS Klintedalen 34 3520 Farum DK Danmark CVR-nr: 32895700 P-enhed: 1016042303

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel samt at investere og eje aktier i andre selskaber og virksomheder. Selskabets formål er ydermere at yde finansiering og anden hermed forbunden virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et underskud på TDKK 6 og selskabets balance viser samlede aktiver for TDKK 481 ved regnskabsperiodens udløb.

Selskabets egenkapital er ved regnskabsperiodens udløb negativ og udgør TDKK 495. Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende og forventer egenkapitalen reetableret de kommende år via driften.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter årsregnskabs afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.182	-6.087
Ordinært resultat før skat		-6.182	-6.087
Årets resultat		-6.182	-6.087
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.182	-6.087
I alt		-6.182	-6.087

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.037	9.199
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	3.037	9.199
Anlægsaktiver i alt		3.037	9.199
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		471.667	471.667
Tilgodehavender i alt		471.667	471.667
Likvide beholdninger		7.160	13.180
Omsætningsaktiver i alt		478.827	484.847
Aktiver i alt		481.864	494.046

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.000	5.000
Overført resultat		-625.154	-618.972
Egenkapital i alt		-495.154	-488.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	977.018	983.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		977.018	983.018
Gældsforpligtelser i alt		977.018	983.018
Passiver i alt		481.864	494.046

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.000	-618.972	-488.972
Årets resultat	-6.182			-6.182
Egenkapital, ultimo	118.818	5.000	-618.972	-495.154

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	26.667
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	26.667
Nettoopskrivninger primo	-17.441
Andel i årets resultat jf. note	-6.255
Værdiregulering i året	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-23.630
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.037
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nancke Jagtliv ApS, København	33.3%	9.199	-6.042
	-	9.199	-6.042

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016 kr.	2015 t.kr.
Gæld til Jan Nancke	513.061	519
Gæld til Rolf L. Nancke	151.970	152
Gæld til AIIC ApS	212.987	213
Gæld til X-Orbit ApS	100.000	100
	977.018	983

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har påtaget sig forpligtelser, udover det i regnskabet anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har foretaget pantsættelse eller andre sikkerhedsstillelser, udover det i regnskabet anførte.